
[Nowości Wydawnictwa Prawniczego]

Palestra 11/9(117), 95

1967

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

PZPR tow. Jan Zając, który przy okazji podkreślił poważny wkład adwokatów kieleckich w pracę organów wymiaru sprawiedliwości oraz w życie społeczne i kulturalne województwa.

W imieniu odznaczonych odpowiedział adwokat Józef Okińczyc, b. długoletni delegat Izby lubelskiej dla woj. kieleckiego i aktywny współorganizator Izby kieleckiej.

Przy sposobności dodać należy, że uroczystość ta była kolejno trzecim aktem dekoracji w Radzie Adwokackiej. Poprzednio bowiem odznaczonych już zostało 29 adwokatów, co daje ogólną liczbę 38 odznaczonych na 215 członków Izby. Jest to najlepszym dowodem rosnącej aktywności społecznej adwokatury kieleckiej i pozytywnej oceny tego faktu przez właściwe władze.

Wydawnictwo Prawnicze zawiadamia, że w grudniu br. ukaże się publikacja zatytułowana: SESJA DWUDZIESTOLECIA SĄDU NAJWYŻSZEGO W POLSCE LUDOWEJ W DNIACH 8—10 GRUDNIA 1966 R. (MATERIAŁY OBRAD). Praca zbiorowa pod red. Z. Opuszyńskiego. Cena zł około 30.—

Jest to księga pamiątkowa poświęcona sesji naukowej Sądu Najwyższego, która odbyła się w dniach 8—10 grudnia 1966 r. Oprócz przemówienia Zastępcy Przewodniczącego Rady Państwa prof. dra S. Kulczyńskiego i przemówienia ówczesnego Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego prof. dra J. Wasilkowskiego — zawiera ona skrócone teksty 5 referatów, podsumowujących drobne sądownictwa Polski Ludowej w jej pierwszym dwudziestoleciu, a także streszczenie dyskusji.

Dwa z tych referatów wygłoszone zostały na posiedzeniu ogólnym Sesji (referat Prezesa SN M. Mazura — „Dwudziestolecie Sądu Najwyższego w Polsce Ludowej” i referat sędziów SN Z. Kubeca, T. Majewskiego, Z. Trybułskiego — „Ochrona mienia społecznego w orzecznictwie Sądu Najwyższego”), a trzy pozostałe w poszczególnych sekcjach (sędziego SN J. Majorowicza — „Przebudowa ustroju rolnego Polski Ludowej w orzecznictwie Sądu Najwyższego”, sędziego SN A. Kafarskiego — „Węzłowe zagadnienia prawdy w orzecznictwie karnym Sądu Najwyższego”, sędziego SN J. Szczerskiego — „Węzłowe problemy orzecznictwa Sądu Najwyższego w sprawach ze stosunku pracy”).

Publikacja — ze względu na zawartą w niej cenną problematykę — zainteresuje z pewnością szerokie kręgi prawników.

Zamówienia prosimy kierować pod adresem:

WYDAWNICTWO PRAWNICZE, Warszawa, Al. Ujazdowskie 11
Skrytka pocztowa 105